исполнительный комитет
Кукморского муниципального
района Республики Татарстан

).IIрАвлЕЕиЕ оБрАз овАниrI

Татарстан Республикасы
Кукмара мупиципаль районы

башкарма комитеты

МЭГАРИФ ИДАРаСЕ

Приказ

19 октября 2022г.

Боерык

J\ъ 900

Кукмор

о проведении муницитrального этапа Республиканского конкурса рисунка школьников 3-1 1

классов <<Животный мир глiвами детей>

На основании письМа Министерства образования и науки Республики Татарстан, Nэ799l22 от
26.09.2022, согласно Плану организационно-массовых мероприятий гБу до
кРеспублИканский центР внешкольНой работЫ>, на2022-2о2З учебньтй год в целях вьшвления
и рutзвития у об}^Iающихся творческих способностей и интереса к естественным дисциплинам
через художественное восприятие животного мира приказываю :

1. Организовать проведение муницип€uIьного этапа Республиканского конкурса рис}цка
ШКОЛЬНиков З-11 классов кЖивотньЙ мир глазами детей> с 19 октября по 5 декабря
2022 года.

2. УТВеРдить Положение о проведении муниципаJIьного этапа Республиканского
конкурса рисунка школьников 3-11 классов <<Животный мир глzlзами детей>3. ЩЛЯ пРОвеДения данного мероприятия создать оргкомитет в составе:

председатеJUI ор гкомитета :

АХМадУллина И.И. - заместителя Рlководителя Исполкома Кукморского
мунициIIrrльного района Рт- нача_ltьника Управления образования;
членов оргкомитета:
Усмановой Л.Р. - директора I]ЩТ <Галактика);
Набиева Т.Г. - старший методист Управления образования;
Бакиной Н.А. - зам. директора ЩЩТ кГалактика>; .

Ахмадуллиной,Р.Р. - методиста МБУ ЩО кI_1ЩТ кГалактика>.
Хайдаровой Л.А:---педагога дополнительного образования МБУ ЩО кЩЩТ
кГалактикuо, 1,.r"rЬо" биологии и химии МБОУ кКСШ j\гч3>

4, .Щиректорам образователЬньD( rIреждений обеспечить участие на конкурсе.
5. ответственным за организацию и проведение Конкурса возложить на методиста Щ.ЩТ

<Галактика> Ахмадулли-ну Р,Р. '

6. Контроль за иqполне*r""* даrrrrоiо приказа возложить на директора мБу до щдт
кГалактика> Усманову Л.Р.

Заместитель Руко
Исполкома Кукм
муниципального
начальник Управле

Ахr,тадуll,rиlrа Р.Р.. лтетолис,г

8(84364) 4-05-08, cvr

i 1,.

),